UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 17/3/2015 da Banca Examinadora designada pela
Portaria/Reitoria 50, de 16/1/2015, parágrafo único do art. 39 e inciso IX do art. 10, ambos da
Resolução CUNI 066/2014, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o
resultado do concurso para Professor Adjunto A, área de Agricultura Geral, referente ao Edital
114/2014:

Lista da Ampla Concorrência

Nº de Inscrição Nome
Prova
Escrita

Prova
Didática

Prova de
Títulos

Nota
 Final

1141400245 Joyce Dória Rodrigues Soares 75,4 96,6 100,0 272,0

1141400279 Fabrício Silva Coelho 82,6 91,7 43,2 217,5

1141400386 Ivan Caldeira Almeida Alvarenga 85,2 47,5 24,4 157,1

1141400175 Cleiton Lourenço de Oliveira 74,2 63,1 12,6 149,9

1141400602 Fabrício de Souza Guimarães 72,0 47,9 10,6 130,5

Lista específica para candidatos negros

Nº de Inscrição Nome
Prova
Escrita

Prova
Didática

Prova de
Títulos

Nota
 Final

1141400245 Joyce Dória Rodrigues Soares 75,4 96,6 100,0 272,0

                     De acordo com o parágrafo único do art. 39 da Resolução CUNI 066/2014 e o art. 16 do
Decreto nº 6.944/2009, foram aprovados os seguintes candidatos: 1º - Joyce Dória Rodrigues Soares
e 2º - Fabrício Silva Coelho.

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.4. do Edital

114/14, preenchendo formulário eletrônico específico, disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/concurso/prof.

Lavras, 18 de março de 2015.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof